په دې هیله چې موږ ټول د امر بالمعروف او نهی عن المنکر مهم مسئولیت وپېژنو، ټول یې د ځان دنده وبولو او په پوره توګه یې پر وخت او سمه سرته ورسوو.

مأخذونه

قرآن كريم

١. تفسير قرطبي: شمس الدين قرطبي، (المتوفى ٦٧١ هـ. ق)، الناشر: دار الكتب المصرية - القاهرة، الطبعة الثانية: ١٣٨٤ هـ. ق - ١٩٦٤ م، عدد الأجزاء: ٢٠ جزءاً، (في ١٠ مجلدات)
٢. تفسير ابي سعيد: محمد بن محمد بن مصطفى، (المتوفى: ٩٨٢ هـ. ق، المكتبة الشاملة)
٣. تفسير شعراوي: محمد متولى الشعراوي، (المتوفى: ١٤١٨ هـ. ق، المكتبة الشاملة)
٤. تفسير ابن كثير: أبو الفداء إسماعيل بن عمر بن كثير القرشي الدمشقي، [٧٠٠ - ٧٧٤ هـ. ق] الناشر: دار طيبة للنشر والتوزيع، الطبعة: الثانية ١٤٢٠ هـ. ق - ١٩٩٩ م
٥. تفسير مظهرى: محمد ثناء الله العثماني المظهرى، ناشر: مكتبة رشديه، المطبعة: باكستان دار إحياء التراث العربى، بيروت، ١٤٢٥ هـ. ق - ٢٠٠٤ م، سنة الطبع: ١٤١٢ هـ. ق
٦. تفسير وجيز: أبو الحسن على بن أحمد بن محمد بن على الواحدى، النيسابورى، الشافعى، (المتوفى: ٤٦٨ هـ. ق)
٧. تفسير مفاتيح الغيب: الإمام العالم العلامة والحبر البحر الفهامة فخر الدين محمد بن عمر التميمى الرازى الشافعى، دار النشر: دار إحياء التراث العربى - بيروت، عدد الأجزاء ٣٢.
٨. صحيح البخارى: محمد بن إسماعيل بن إبراهيم بن المغيرة البخارى، أبو عبد الله (المتوفى: ٢٥٦ هـ. ق). الناشر: دار ابن كثير، اليمامة - بيروت، الطبعة الثالثة، ١٤٠٧ هـ. ق - ١٩٨٧ م
٩. فيض القدير شرح جامع الصغير: زين الدين محمد المدعو بعبد الرؤوف بن تاج العارفين بن على المناوى، (المتوفى: ١٠٣١ هـ. ق). الناشر: دار الكتب العلمية بيروت - لبنان الطبعة الاولى، ١٤١٥ هـ. ق - ١٩٩٤ م
١٠. سنن ابن ماجه: ابن ماجه أبو عبد الله محمد بن يزيد القزوينى، (المتوفى: ٢٧٣ هـ. ق). كتب حواشيه: محمود خليل، الناشر: مكتبة أبي المعاطى.
١١. السنن الكبرى للبيهقى: أبو بكر أحمد بن الحسين بن علي البيهقى، الناشر: مجلس دائرة المعارف النظامية الكائنة فى الهند ببلدة حيدر آباد، الطبعة: الأولى - ١٣٤٤ هـ.